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BIELENDA ZŁOTE CERAMIDY
NAWILŻAJĄCO-UJĘDRNIAJĄCY KREM
PRZECIWZMARSZCZKOWY 40+
50ML

Cena 27,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5902169046903

Kod producenta 6903

Kod EAN 5902169046903

Producent Bielenda

Opis produktu
BIELENDA ZŁOTE CERAMIDY NAWILŻAJĄCO-UJĘDRNIAJĄCY KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY 40+
50ML

Krem nawilżająco-ujędrniający z ceramidami o działaniu przeciwzmarszczkowym, na dzień i na noc 40+. Krem nawilżająco-
ujędrniający intensywnie nawilża, ładnie wygładza i ujędrnia cienką, delikatną skórę, na której pojawiły się pierwsze oznaki
starzenia. Poprawia elastyczność, ma wpływ na redukcję zmarszczek. Sprawia, że skóra pozostaje w doskonałej kondycji przez
cały dzień oraz w nocy, kiedy proces regeneracji jest najbardziej intensywny. 

CERAMIDY – ODBUDOWA I NAPRAWA SKÓRY DOJRZAŁEJ

Ceramidy to spoiwo, cement międzykomórkowy skóry, budulec bariery lipidowej. Z wiekiem ilość ceramidów w skórze maleje,
co prowadzi do wysuszenia i starzenia się skóry i powstawania zmarszczek. Bez ceramidów skóra staje się cieńsza, słabsza,
wiotczeje, traci jędrność i elastyczność.

Ceramidy mają zdolność silnej regeneracji odwodnionej, starzejącej się skóry, pełniąc rolę spoiwa międzykomórkowego. Silnie
nawilżają i ujędrniają, wzmacniają i poprawiają napięcie cienkiej, wiotczejącej skóry, wbudowując się w jej strukturę. Zawarte
w kremie ceramidy ułatwiają przenikanie innych składników aktywnych do głębszych warstw skóry, tym samym skóra zostaje
maksymalnie nasycona składnikami o wysokim potencjale naprawczym i odbudowującym.

Bogate formuły łączą MULTI KOMPLEKS CERAMIDÓW 1,3,6 z drogocennym dla skóry 24 KARATOWYM ZŁOTEM o działaniu
przeciwzmarszczkowym, co pozwoliło stworzyć MULTITERAPIĘ PRZECIWZMARSZCZKOWĄ, która radykalnie walczy z oznakami
upływającego czasu i w pełni rewitalizuje cerę dojrzałą.

24 KARATOWE ZŁOTO pobudza komórki skóry do produkcji kolagenu, ujędrnia, regeneruje, poprawia sprężystość i napięcie
skóry, poprawia koloryt cery, ładnie rozświetla.

MULTIPEPTYD stymuluje mechanizmy obronne skóry i umożliwia proces jej odnowy. Skutecznie wygładza zmarszczki, odżywia,
poprawia jędrność, elastyczność, dodaje cerze blasku.

Składniki aktywne: ceramidy, 24karatowe złoto, multipeptyd

Sposób użycia: codziennie rano i wieczorem wmasuj krem w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Krem stanowi
doskonałą bazę pod makijaż.
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